
Ž
Íl ŕ: ', A.

l '.i' " "' l
l ;

' ' l
· ; '

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ BRNO, p. o.
Kounicova 684/16, 602 00, Brno

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v p]atl1én) znění

Sinluvní strany:

l. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková

organizace se sídlem: Kounicova 684/16, Brno, 602 00 Brno

lČ: 00637980

Lastoupená: Mgr. Lianou Greif'feneggovoll, ředitelkou školy

(dále jen objednatel; VOŠZ)

a

2. STOFCOM s.ro.

se sídlein: Žebětínská 70, 623 00 Brno - Kohoutovice

Zastoupená: Ing. Ondře.j Fiala, Ing. Tomáš Šindelář IČO:

25317083 DIČ: CZ253 117083 spoIečnostje zapsána u Kra.jského

(dále jen zhotovitel)

Vyšší o(||)()i1)á škdií /dra\()ll)ická j'řis|'č\ Ko\ ii ('rgal1il;lcc. K()l|l)ico\ a --llúv 1(l (M)2 (X) Brnn 1('(): ()()(,r'N)

1"dcfôn:
E42 213 907

Ľ-niaiL 17.():
()||()()EOé16()

\\ C|](\\c štranky
\\'\\ \\ .\()s/|)rno.c/

http://www.voszbrno.cz



—+
VO
SZ
BRNO

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ BRNQ p. c).
Koljnico\/a 684/16, i3ů2 00, Brno

L

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je správa počítačové sitč a výpočetní techniky (dále .jen VT) ve VOŠZ Brno,
příspěvková organizace, Kounicova l 6, Brno, specifikované v bodě l. 2. \' sidle objednatele.

II.

Specifikace prací

l. Podrobiiá specifikace zakázky (vyžadována AKTIVNÍ znalost daných programů a technologií)

- systémová kontrola a správa sít'ové infřastruktury
- systematická kontrola zálohováni včetně rozsahu záloh a .jejich obnovitelnosti
- pravidclnC aktualizace všech prvků, stanic a serverů
- úplné rcinstalacc při technické závadč stanic PC v rozsahu 3 PC mčsíčnč
- pravidelná aktualizace a správa vybraného aplikačního software

oravidelná činnost pracovníka zhotovitele s přítomnosti v sídle objednatele v rozsahu 10 hodin
týdnč v průbčhu 2 dnů - v objektu objednatele kontrola a údržba provozu sitč

- spí"áva antivirových, antispamových a .jiných bezpečnostních technologií
- instalace. upgrade, údržba a .jiné činnosti se softwarovým vybavením objednatele
- instalace hardware - zapojení (PC, servery, pro.jektory, sít"ové prvky, tiskárny, kopírky atd.)
- konzultace a poradenství pracovníkům objednatele ohledně obsluhv sof'twareW

- konzultace a poradenství s objednateleni ohledně zlepšení, vývoje atd. všech systémů a
iľľfrastruktllry objednatele

- instalace a správa Mikrotik OS, Unifi
- správa RAID polí, správa certifikátů a klíčů

instalace a správa virtuálních strojů poínocí vmware vSphere o Windows server 2012 R2 a
novější o Linux - Debian, CentOS
instalace a správa počítačových stanic s operačním systémem Windows

- instalace a správa počítačových stanic s operačníní systémem Linux
- MS Windows Server 2012 R2 a novčjší o instalace samotného systému o Active direktory,

Group Policy o Work Folders, Tiskový server o LDAP, Kerberos

- instalace a správa o MS Exchange 2016 a novější o MyQ, JobAbacusPro o systém SAS,
EduBase, Edookit o Elastix, Acronis VM o ESET, Codexis

III.

Doba plněni

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od ]. l. 2022 do 31. !2. 2022.

VYšší ()(|b(}l'ná <koia L(!ra\ ()lnic|':á l'i"i'Tč\"ko\'ii ('!"µilnizacc. ·.1 X(J1 (l. (\ňZ ()(} Brno 1("'()- 'K)(,u')x(1

'kkkii l tmil \'\'č ĺ)(\"ĺ' m',ií'! :,'
.

542 ?|.7 ')ň7 ',\'\\ u'.', C: ,-'



r":i"j"í
ú'::zi
' F·IRM0 í

J

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKCILA ZDRAVOTNICKÁ BRNO, p. o.
Kounicova 684/16, 602 00, Brno

2. Před uplynutítn této doby můžc být smlouva zrušena pouze písemnou výpovčdí Z důvodu
d]ouhodobalc) neplnční povinností stanovených touto smlouvou, s výjin]kou ust. odst. 3 tohoto
článku. Smlu\'ní strana, která neplni tyto povinnosti, musí být na tuto skutečnost upozorněna
písemně druholl smluvní stranou. Pokud nedo.jde k nápravě ve stanovené lhůtě, je poškozená strana
oprávnčna vypovčdčt smluvní vztah. výpovčd' musí mít píscinnou formu a musí být doručena
druhé smluvní síranč. výpovčdní lhůta je jeden mčsic a začíná běžet prvníin dnem mčsicc
ůáslcdujíciho po doručeni výpovědi.

lV.

Termíny a pnůběh plnění

l. Pravidelná činnost pracovníka zhotovitele s přítomnosti v sídle objednatele v rozsahu 10 hodin
týdnč \' průběhu 2 dnů - v objektu objednatele kontrola a údržba provozu sítě, v případě potřeby
die dohody.

2. Lhc,"c Sc zä\"jzí.:j c- k !]ásledujícím odezvám:

- l)ol1lcha serveru 6 hodin od nahlášení
porucha praco\ ní stanice 6 hodin od nahlášeni

3. insuúací so1Íwarc a hardware smí provádčt pouze zhotovitel, nebude-li píscmnč ciohodnuto
jinak.

4. Objecmatel je povinen zajistit:
pŕitolnn()sl" povčřcného pracovníka

- poířebnC podklady pro požadovaný rozsah prací
- přistup k výpočetní technice
l',)!<-uc! 3,c tak restám', .jc'důá sc o překážku v plnčni smlouvy ze strany objednatele. Tuto
skuí.ac)st oz!]áíní :(hclí(}i'itel o!'jcdriateli ústnč a provede o ní zápis do deníku.

5. Obč sniluvní strany vvpracuji seznam výpočetní tcchniky a software, který bude spravováľ1
zllcío\'itclc!]1, a to do 14-ti dnů od uzavření této smlouvy Tento seznam bude tvořit jako -
>ři](;ha č. l l?cdí]nc!u součást této smlouvy.

6. Zha'tí:'.'itel je c'pz"ávnčn jednou měsíčně provést přerušeni provozu na síti na dobu .jedné hodiny
v mimo pracovní dobu objednatele z důvodu údržby sítě. O přerušení provozu musí zhotovitel

inji)]ÉĹjo\'al niinimálnč s týdcľlním předstihem. O delším přerušení l)rovo7u na síti,
ňci"jo nuuiósti neodkladného přerušeni provozu na síú se musí obč sírany dohodnout předem a
c) ,í uvede ; ciä\ od pŕčrušcní.

V.

Cena podmínky

]. Smluvní strany se dohodly na ceně za paušálni práce uvedené v článku II. odst. l této smlouvy,
která včetně cesto\'né!l() a .jízdného činí 25000 KČiměsíc bez DPH (slovy dvacet pět tisíc korun

\"',<ši 'ľ!: :, ,:.t.!i: :" l..: l' ".'1('·. y';'·pí"' l (}'\ á l" ,í i/ľ. n(i2 (lf) lk'no 1('():

'}'cki.'n.
'-l.? 'l ')(1'" ' '"r j;i{ ' '

r"" "
:

http://www.voszbrno.cz



VYŠŠí O[jBC}RNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ BRNO, p. o.
t":" 'X) 12rt:"

čcskí'ch). Tato částka je splatná vždy k !4. dni následujíciho mčsicc po dobu platnosti této
smlouvy, a to na základč daňového dokladu řádnč vystaveného zh()tovitelen].

2. Smluvní strany se dohodly, že v při!.)adě práce nad paušál dle čk'nku II. odst. 2 íéto smlouvy.
ob.jednané pisemnč pověřeným pracovníkem ob.jednatele, platí následující hodinová sazba
včetnč cestovního a .jízdncho:

- práce na stanici: 800 Kč/hod. bez DPH (slovy Šest set padesát korun českých). Práce na
serveru 1300 Kč/hod. bez DPH (sieny tisíc tři sta korun českých).

- práce nad paušál budou vyúčtovány zhoto\'iteiem vždy ke konci mčsíce, v kterém byly
provedeny, a to na základč řádnč vystavcnC faktury se lhůtou splatnosti 14-dnů.

VI.

Způsob komunikace, heslo správce, ochrana dat

l. Objednatel bude zhotoviteli předávat své požadavky pisemnč v deníku k tomu určcntm. kde budou
vedeny zázriamy o vadách a o jejich odstraňováni.

2. Heslo správce (dále jen heslo) .je uloženo pouze u zhotovitele, který nese odpovčdnosí za jeho
vyzrazeni či ztrátu. Objcdnatclem povčřenC osobě může být heslo předáno kdykoli c) to pcůádá, pouze
s pisemnýin vyhotovením zápisu o .jeho předáni. Zhotovitel není zodpovědný za přo"t·"oz sítě od
okamžiku, kdy ob.jednatel převezme iieslo, do doby kdy heslo převezme opět zllo1'()"\'itei. V cĺcr
ukončeni tohoto smluvního vztahu .je zhotovitel povinen předat heslo objednatcli.

3. Zhotovitel .je povinen zachovávat mlčenlivost o každé důvěrné informaci a o informacích
souvisqjicích s hospodářskou činností ob.jcdnatclc. s nimiž sc seznámí v průbčhu plnčni tCtO smlouvy,
a nesmí je bez písemnCho souhlasu objcdnatcle zpřístupnit třetím osobám. ani je využít pro sebe.
Současnč se zhotovitel zavazuje dodržovat zákon č. 10112000 Sb., \' platném znění. o ochraně
osobních údajů v souvislosti s osobními údqji. se kterými přišel nebo při.jde do styku v průbčhu plněni
smlouvy.

4. Objednatel i zhotovitel se dohodli, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nemohou
sdělovat třetím osobám údaje o nastaveni hardware a software ob.jednatele.

5. Ujednání odst. 3 a 4 tohoto článku .jsou pro smluvní strany závazná i po skončení platnosti této
smlouvy. Při porušení předchozích ustanovení kteroukoli ze smluvních stran se sjednává smluvní
pokuta í"e výši 50.000.-KČ (slovy padesát tisíc korun českých).

6. Pověřený pracovník objednatele: Ĺľľg. Vit Synek; mobil: 732 718 135:

e-mail: administ!"ator@,vo,szbnro.cz

7. pověřený pracovník zhotovitele: I). Ondřej Němeček; mobil: 739 662 379;

e-mail: nemecek@stofcom.cz

Zmčnu povčřcľlých pracovníků lze provCst kdykoli, ale o zmčnč musí být druhá strana bczodkladnč a
písemně infol1nována.

\"\.'šši skol:í Ĺ(hin(]lnick:'; -ĹSJr i6. (Ífl 14riío l('(")'

lckfmi:
.SJ2 Cl

®, N
P ·

< "



+:!;)
VI!.

\/YŠŠĹ C)[)BORNÁ Ě.KC'LA ZDRAVOTNICKÁ BRNO, p. o.
Kounicova 684/16, 602 00, Brno

Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje provádčt svoji činnost v kvalitč a rozsahu odpovida.jícím účelu a přcdmčtu
této smlouvy.

Zhotoritcl nenese zodpovčdnost za ztrátu dat a chybný provoz v následujících případech:

- zneužití hesla správce

-- chyt:'a hard\vare

- im:ujzce so'fhvare bez písemného souhlasu, nebo niimo přítomnost zhotovitele
insí:'lí:cc hai dwůie Ĺ'ě7 pisenmého souhlasu, nebo minio přítomnost zhotovitele

- M:ud ob.jcdnatel neumožní přerušit provoz sitč dle bodu 3. této smlouvy

-- l? so ftwaro"iým \'iŕěm

- sma"ání CĹY L'ži\'aieh"!n

- !m?:o\"?de!1i !)rt!\'idel!lé záloliy dat na PC stanicích

- "^^""il)u]aec sc sa7c!"čm ze strany objednatele

!' ? \i;:""č;)i 3č' vu. /:k)žníln 7drojem

3. Zhotovú ,.ĺ í'tmi })o'/iľ2cn ,'i nosí stávaji"ího ĺ objednatelenj dodaného software. Veškerá
právni odpovčdnost' v lczálnosti software .je na objednateli.

4. Zhotovitel nenese žádnou zodpovědnost za nekorektní chování software, tato leží na .jeho šiřiteli.

V!!1.

Sankční ujednání

l. Smluvní strany sc doj]odly, že při prodlení s úhradou ceny dle ČI. V. odst. l a 2 této smlouvy
zap!ati objcdnatei zhotoviteli smluvní pokutu vc výši 0,1% z dlužné částky za každý den
l)rodíer!í.

2. jj|n!.'\'l,i strany se dohodly, že za nedodržení 6 hoc!inové odezvy na ohlášenou ponichu serveru
dle Č!. 1\/. odst. 2 téío smlouvy sc sjednává sniluvni pokuta ve výši 1.000,- Kč (slovy tisíc korun
českých). kíei'ou .je r)ovinei1 uhradií zhotůvitel objednateli, a to do 5 dnů ode dne doručení
pi!;a"j"!ní "vÍ'7NV k ál'iradě smluvní pokuty.

3. Srú;ú\"rji strany se dohodly, že za každou, z viny zhotovitele neuskutečněnou periodickou
ňá\'ŠíC'vů V sicilc ob.jcdriatclc die ČI. IV. odst. l této snilouvy, sc sjednává smluvní pokuta ve

\,'\4ŠĹ 1(l (j(j' ()("1 B1"!i\)
.

j('()'

Tt'kli'n: l -n:..ííl: !/" í: \\
1')1

l""""""http://www.voszbrno.cz



·- +VOl
SEl

r X' r

VYŠŠÍ ODBORNA SKOLA ZDRAVC)TN1CKA E;R!'\!C..), p. q.
6íŠ4,'1Ô L\Je DC, 31"11q

\"ýši 1.000,- Kč ;sic'vý tisíc korun českých), kterou je povinen uhradit zhotovitel objcdnatcli,
a to do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradč smluvní pokuty.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna pouze pisemnýini dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou
smluvních stran.

Smluvní vztahy, které nejsou touto sinlouvou výslovně u])ra\'eny, se řídí dle příslušných ustanoveni
obchodního zákoníku a předpisů souvise.jicich.

Smluvní strany sn)]ouvu přečetly. s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

Smlouva .je sepsána ve čtyřech \'yhotoveních, z nichž každá ze sniluvních stran obdrží po dvou.

V Brnč dne 17. 12. 2021

Z//o/o\'i/el O/)/"("(///a/('/

\'yšši ()(iboriľ:i škola /(|ra\(}tiíick;i K(}ui)í(:u\a .>lX6 ()1't lšt'no 1('1)'

Tclcion:
542 21.' ')()"

,'huí :' ' T


